
                                              
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

   
PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE   OOO   PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU   

ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO   ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ      
ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VE ŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

1.1. Název veřejné zakázky: LIKVIDACE ODPADU  
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 230116 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Sociální služby města Kroměříže, příspěvková 
organizace 

Sídlo: Riegrovo náměstí 159, 767 24 Kroměříž 
IČ: 71193430 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky byla likvidace odpadu kat.č.180104 - odpady, na jejichž sběr a 
odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce (jedná se o 
jednorázové pleny v množství 100 tun/rok) a likvidace odpadu kat.č. 180101 - ostré předměty 
(tj. injekční stříkačky - roční produkce je 0,06 tun/rok). Odpad se shromažďuje v chladicích 
boxech a odtud jej přebírá firma k likvidaci. Svoz odpadu se provádí 1x týdně  z jednotlivých 
zařízení, které jsou všechna umístěna v aglomeraci města Kroměříže. 
  

3. CELKOVÁ CENA VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Celková cena veřejné zakázky činí 1.602.880,- Kč bez DPH (za 4 roky poskytování služeb). 
Celková cena za jeden rok poskytování služeb činí 400.720,- Kč bez DPH. 
  

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATEL Ů, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ 
NABÍDKY 

 
Obchodní firma:   SITA CZ, a.s. Divize Východ 
Sídlo:     Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     25638955 
DIČ:     CZ25638955  
 
Obchodní firma:   TOP-ENVI Tech Brno, s.r.o. 
Sídlo:     Zábrdovická 10, 615 00 Brno 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     15527875 
DIČ:     CZ15527875 
 
Obchodní firma:   BIOPAS, s.r.o.  
Sídlo:     Kaplanova 2959, 767 01 Kroměříž 



                                              
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     46960511 
DIČ:     CZ46960511    
 
Obchodní firma:   E K O T E R M E X, a.s.  
Sídlo:     Pustiměřské Prusy 268, 683 21 Pustiměř 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     15526305 
DIČ:     CZ15526305 
 
Obchodní firma:   AVE CZ odpadové hospodá řství, s.r.o.  
Sídlo:     Vídeňská 246/120b, 610 00 Brno 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     49436589 
DIČ:     CZ49436589 
   

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATEL Ů, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A JEJICH NABÍDKOVÁ 
CENY 

 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   BIOPAS, spol. s r.o. 
Sídlo:     Kaplanova 2959/6, 767 01 Kroměříž 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     46960511   
DIČ:     CZ46960511   
Nabídková cena:   400.720,- Kč 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   SITA CZ a.s. 
Sídlo:     Španělská 10/1073, 120 00 Praha 2 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     25638955 
DIČ:     CZ25638955 
Korespondenční adresa:  SITA CZ a.s., Provoz Otrokovice 

Napajedelská 1552 
Otrokovice, 765 02 

Nabídková cena:   430.390,- Kč 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   E K O T E R M E X, a. s. 
Sídlo:     Pustiměřské Prusy 268, 683 21 Pustiměř 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     15526305   
DIČ:     CZ15526305   
Nabídková cena:   560.336,- Kč 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ 
 
Žádný z uchazečů nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 



                                              
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA 

 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   BIOPAS, spol. s r.o. 
Sídlo:     Kaplanova 2959/6, 767 01 Kroměříž 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     46960511   
DIČ:     CZ46960511   
 
Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Celková nabídková cena bez DPH        400.720,- Kč/1 rok 
          1.602.880,- Kč/4 roky 
  

8. SUBDODÁVKY 
 
Dodavatel ve své nabídce žádného subdodavatele neuvádí. 

 

9. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 
Nejvhodnější nabídkou byla nabídka dodavatele BIOPAS, spol. s r.o., která obsahovala 
nejnižší nabídkovou cenu. Nabídková cena byla stanovená jako jediné kritérium pro výběr 
nejvhodnější nabídky.  
 
Brno dne 3. 9. 2012 
 
 
 
 
      ___________________________ 
      Ing. Aleš Houserek  

RTS, a.s., ředitel divize veřejných zakázek 


		2012-09-03T09:14:42+0000
	 (Licence: Testovací 30-denní licence.)
	Not specified




